O F Í C I O

Ao IFET Muriaé

REF CONTRATO: 26/2022

BG SOLUÇÕES E ALIMENTAÇÃO LTDA , CNPJ Nº 27.894.649/0001 – 50 com sede na Rod.

BR 040, km 628, nº 24035 – Barreira – Conselheiro Lafaiete - MG, CEP: 36.407-430, fornecedora

de alimentação a este órgão, vem informar que a partir do ano letivo de 2024, devido ao

deferimento e emissão de alvará sanitário no endereço Av. Alfredo Bicalho Canedo nº 165 –

Chácara Brum – Muriaé – MG, irá produzir as refeições do referido contrato no endereço acima

epigrafado.

Atenciosamente,

Cons. Lafaiete ,15 de janeiro de 2024

Carlos Norberto M. Freitas

Diretor